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T.C. İSTANBUL KÜLTÜR ÜNİVERSİTESİ
KALİTE KOMİSYON TOPLANTISI

Toplantı No: 2018/1103 
Toplantı tarihi: 22 Kasım 2018 
Toplantı Yeri: İKÜ Senato Odası 
Toplantıya katılanlar:  

Rektör Prof. Dr. Erhan GÜZEL (Başkan) + 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) + 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR + 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ + 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU + 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA + 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan) + 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan) 
 

+ 

Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard) + 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard) + 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard) + 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.) + 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı) + 

Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı) +

Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL + 
İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd. Abdullah Erin - 

Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ + 

Öğrenci İşleri Daire Başkanı Şennur ALPKAYA + 

Öğrenci Yaşam Birimi Dr. Neslihan Fatma ER + 

Toplantı gündemi: 
Gündem: 

1) Rektör: Açılış konuşması ve KDD ön değerlendirme süreci ile ilgili 
değerlendirmeler,

2) Ek 2 Kurum değerlendirme formuna göre tüm birimlerin belirtilen
 klasörlere veri yüklemeleri hk.

3) Üyelerin istek ve önerileri.
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İstanbul Kültür Üniversitesi Kalite Komisyon Toplantısı: 

1. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel toplantıyı açtı. 3 Aralık 2018 tarihinde gerçekleşecek olan 
saha ziyaretinin yaklaştığını ve tespit edilen eksikliklerin hızla giderilmesi gerektiğini 
belirterek, değerlendirme süreci ile ilgili sunumunu komisyon üyeleri ile paylaşması için 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ali ŞEN’e sözü bıraktı.

2. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr. Ali ŞEN (Dekan), değerlendirme ekibinin EK 
2 Kurum değerlendirme formuna göre kurumun sırasıyla kalite güvence sistemi, eğitim-
öğretim, Ar-Ge ve Yönetim Sistemine ait göstergelerinin güçlü ve gelişmeye açık 
yanlarının belirlendiğini ve raporlandığını belirtti. EK 2 formunun tüm fakülte ve birim 
bazında doldurulmasının önemli olduğunu iletti. Saha ziyareti dahilinde denetçilerin üç 
yönlü değerlendirme yapacağına dikkat çekerek, sunumda özellikle önemli olan noktalar 
üzerinde durdu.

3. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, EK 2 Kurum değerlendirme formunun tüm fakülte ve 
birimler tarafından doldurulmasını istedi ve komisyon üyelerine yapılan çalışmalar 
hakkında bilgi vermeleri için sözü verdi.

4. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), üniversitemizdeki tüm 
fakülte ve birimlerden ön değerlendirme süreci sonrasında istenen evrakların kanıtlarını 
belirtilen klasöre göndermelerini talep ettiklerini belirterek, eklenen kanıt dosyalarının 
dağınık olduğunu ve bunların daha sistemli bir şekilde klasörlenmesi gerektiğini belirtti.

5. Rektör Prof. Dr. Erhan Güzel, 6 Aralık 2018 tarihinden sonra tüm birimlerin kalite 
değerlendirme sürecinde ne derecede etkin olduğunun belirleneceğini ifade ederek, aylık 
birim faaliyet çalışmalarının tekrar başlayacağını belirterek komisyon üyelerine söz verdi.

6. TPDB Yürütücü Sekreteri Prof. Dr. Mert ÇAĞLAR, birimlerinde eksik olan kanıtların 
ilgili klasöre eklendiğini belirtti.

7. TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ, tüm belgelerin kanıtları ile beraber 
sisteme yüklendiğini belirtti.

8. Öğrenci İşleri Daire Bşk. Şennur ALPKAYA, gerekli olan belgelerin yüklendiğini 
belirterek, akademik takvime değil de yıllık takvim bazında veri istenmesinin bir takım 
problemlere yol açtığını belirtti.

9. BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.), istenen kanıtların sisteme 
yüklenebilmesi için katılımcı hesaplarının oluşturulduğunu iletti.

10. ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör 
Yrd.), İnsan Kaynakları birimi ile ortaklaşa bir çalışma yaptıklarını ileterek, eksik olan 
raporların hazırlandığını ve sisteme yüklendiğini belirtti.

11. Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen Sevdin (Kalite Koordinatör Yrd.), 
raporlamaların çoğunun tamamlandığını ileterek, güçlü yanlarına ait göstergelerin 
konulduğunu belirtti.

12. Öğrenci Yaşam Birimi Dr. Neslihan Fatma ER, yapılan çalışmalar bağlamında kanıtların 
eklendiğini ancak eksikliklerin olduğunu belirterek, bu eksikliklerin en kısa zamanda 
giderileceğini iletti.
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13. Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU, Enstitü olarak tüm
kanıtların ilgili klasöre eklendiği bilgisini paylaştı.

14. Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA, Enstitü olarak kanıt yükleme
işleminin devam ettiğini belirterek, en kısa zamanda tamamlanacağını iletti.

15. Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yard), Kanıt dosyalarının
toplandığını belirterek gerekli olan süreci tamamladıklarını ifade etti.

16. Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç. Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yard), süreç bağlamında
yapılması gereken tüm görev ve sorumlulukların tamamlandığını iletti.

17. Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ, faaliyet raporlarının tamamlandığını ileterek,
kanıt dosyalarının sisteme eklendiğini belirtti.

18. İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr. Ali ŞEN (Dekan), fakülte bazında bütün
kanıtların ve faaliyet raporlarının yükleme işleminin tamamlandığı bilgisini paylaştı.

19. Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL, EK 2 formunun meslek yüksekokulu bazında
daha önceden doldurulduğunu ifade ederek, kanıt dosyalarının sisteme yüklendiğini belirtti.

20. İşletmecilik MYO  Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı), kanıt
dosyalarının ilgili sisteme yüklendiğini belirterek, 20 Kasım 2018 tarihinde gerçekleşen Dış
Danışman Toplantısı hakkında bilgi paylaşımında bulundu. Toplantı tutanaklarının ayrıca
meslek yüksekokulunun web sitesinde yayınlandığı bilgisini paylaştı.

21. Teknik Bilimler MYO Öğr. Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu
Yazmanı), kanıt dosyalarının aktarıldığını ancak istenilen klasör formatına göre yeniden
düzenleneceğini belirtti.

22. Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Çağla Kandıralıoğlu CUYLAN (Dekan Yard),  kanıt
dosyalarının fakülteleri bazında yüklendiğini gerekli revize işleminin yapılacağını iletti.

23. Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze ALPTEKİN (Kalite Koordinatör Yrd), gerekli
kanıtların yükleme işleminin tamamlandığını belirtti.

24. Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.),
gerekli kanıt dosyalarının sisteme yüklendiği bilgisini paylaştı.

25. Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.), Stratejik Plan güncellemesini
tamamladıklarını belirterek, gerekli kanıt dosyalarının eklendiğini iletti.

26. Fen Edebiyat Fakültesi Prof. Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan), yapılan kontroller
neticesinde bazı birimlerde misyon ve vizyon metinlerinin web sayfasında olmadığına
değinerek, ilgili güncellemenin yapılmasını ve özellikle kadrolu akademik personelin
YOKSİS verilerini tekrar gözden geçirmeleri gerektiğine vurgu yaptı.

27. Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü), web sayfasında misyon
ve vizyon metinleri olmayan birimlerin eksikliklerini tamamlamalarını, kanıt dosyalarının
güncellenmiş klasörlere sistematik bir biçimde yeniden yüklenmesini, yüklenen kanıtların
verilerinin yorumlanması gerektiğini ve EK 2 formunun tüm fakülte ve birim bazında
doldurulmasını gerektiğinin önemini vurgulayarak konuşmalarını tamamladı.
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TOPLANTIYA KATILANLAR 

İmza 

Rektör Prof.Dr. Erhan GÜZEL (Başkan) 

Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Nihal SARIER (Kalite Koordinatörü) 

Genel Sekreter Ender Rıza EKİCİ (Kalite Koordinatör Yrd.) 

ORION Otomasyon Birim Bşk. Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇUHACI (Kalite Koordinatör Yrd.) 

BST Birim Bşk Alper OZAN (Kalite Koordinatör Yrd.) 

TPDB Yürütücü Sekreteri Prof.Dr. Mert ÇAĞLAR 

TPDB PrG Koordinatörü Prof. Dr. Sevim AKYÜZ 

Fen Bilimleri Enstitü Müdürü (V.) Doç. Dr. Tunç MISIRLIOĞLU 

Sosyal Bilimler Enstitü Müdürü Prof. Dr. Muharrem KAYA 

Fen Edebiyat Fakültesi Prof.Dr. Hacı Ömer KARPUZ (Dekan) 

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Prof.Dr.Ali ŞEN ( Dekan) 

Mühendislik Fakültesi Doç.Dr.Fadime Üney YÜKSEKTEPE (Kalite Koordinatör Yrd.) 

Mimarlık Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Gamze Alptekin (Kalite Koordinatör Yrd.) 

Hukuk Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Pınar Ç. KANDIRALIOĞLU (Dekan Yrd.) 

Eğitim Fakültesi Dr.Öğr.Üyesi Mehmet TORAN (Dekan Yrd.) 

Sanat ve Tasarım Fakültesi Doç.Dr. Okan ORMANLI (Dekan Yrd.) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dr. Öğr. Üyesi Sezen SEVDİN (Kalite Koordinatör Yrd) 

İşletmecilik MYO Öğr. Gör. Tuğba Çedikçi FENER (Kalite Komisyonu Yazmanı) 

Teknik Bilimler MYO Öğr.Gör. Dr. Yeliz Sevimli SAİTOĞLU  (Kalite Komisyonu Yazmanı) 
Adalet MYO Dr. Öğr Üyesi İdris GÜZEL 

İKÜ Öğrenci Konseyi Başkan Yrd. Abdullah Erin - 

Mali İşler Daire Başkanı Yusuf YILMAZ 

Öğrenci İşleri Daire Başkanı Şennur ALPKAYA 

Öğrenci Yaşam Birimi Dr. Neslihan Fatma ER 


